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Sistema  Admon Escolar Ventanzs  Ayuds

Catalogos CONAC Catalogo deingresos prop
Comprobacién CG Catalogo Origen Recursos
Contabilidad Clasif Funcionzl Depto/Prog

Control de inventarios Clasficador Funcional

Control Presupuestal Clasiicador Objeto del Gasto

Cuentas por pagar Clasificador por RubroIngreso
Ingresos Clasiicador Tipo de Gasto

peiones 4
Pagos (G Departamentos
Prortogas Deudores/Personas
Reportes LGCG Fondos

Periodos

Plan Cuentas CONAC

Plan de cuentas

Programas
Proveedores
Sub cuentas
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Sisterna  Admon Escolar - Contabilidad Gubernamental Registro  Procesoc Accion  Ventamas Ayuda

Harm@te -3 %4 CEE-BR

Nivel pido_|Concepta|Pattids Gen|Parid EsplDeserp. COG Eriva D atos[Cve Tigod| TipaGasto
M 5000 BIENES INMUEBLES 1 G45TD CORRIENTE

2

3 581 TERRENOS GASTO CORRIENTE
3 582 VIVIENDAS GASTO CORRIENTE
3 582 EDIFICIOS NO RESIDENCIALES GASTO CORRIENTE
3 o83 OTROS BIENES INMUEBLES GASTO CORRIENTE
2 ACTIVOS INTANGIBLES GASTO CORRIENTE
3 591 SOFTWARE GASTO CORRIENTE
3 592 PATENTES GASTO CORRIENTE
3 093 MARCAS GASTO CORRIENTE
3

3

3

3

3

3

1

2

i1} DERECHOS GASTO CORRIENTE
595 CONCESIONES GASTO CORRIENTE
596 FRANQUICIAS GASTO CORRIENTE
597 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES GASTO CORRIENTE
it} LICENCIAS INDUSTRIALES, COMERCIALES Y OTRAS GASTO CORRIENTE
593 OTROS ACTIVOS INTANGIBLES GASTO CORRIENTE
INVERSION PUBLICA GASTO CORRIENTE
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO GASTO CORRIENTE

[Concepto del COG (Nivel 2)
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Action
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[ [Parida EsplDescip, COG

BIENES INMUEBLES

TERRENDS

WIVIENDAS

M EDIFICIOS N0 RESIDENCIALES

OTROS BIENES INMUEBLES

]

[Entrada de Datos

EEEERERECY BE

Descripcion
4636 TERRENO

4637 EDIFICIO "A"
4638 EDIFICIO "B"
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Imprimir Bienes inmuebles

4639 EDIFICIO DE UNIDAD EXT DE GOMEZ PALACIO.
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